UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ - UEM

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PEC

EDITAL Nº 006/2024 – PEC

PRORROGAÇÃO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS
RECÉM-FORMADOS, CONFORME ENCOMENDA
GOVERNAMENTAL SETI/FUNDO PARANÁ EG Nº
03/2023.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, juntamente com a Diretoria de

Extensão e a Diretoria de Cultura, no uso de suas atribuições, de acordo com o

edital Nº 004/2023 - PEC,

TORNA PÚBLICO:

I - A PRORROGAÇÃO do processo de seleção de Bolsistas Recém-

Formados, conforme Encomenda Governamental Seti/Fundo Paraná EG Nº

03/2023, até o dia 25 de fevereiro de 2024, às 23h59min (horário de Brasília);

II -  Alteração das datas de inscrição do processo seletivo de Bolsista Recém-

Formado no curso de Administração:

a) De 30 de janeiro de 2024 a 25 de fevereiro de 2024.

b) A inscrição deve ser feita pelo/a candidato/a, preenchendo o formulário

on- line:

https://forms.gle/PsBLMVFUWcs6UEmf9

c) Lembramos que a falta de documentos apresentados no ato de

inscrição acarretará na eliminação do/a candidato/a.

Publique-se na página: http://www.pec.uem.br/

Maringá, 08 de fevereiro de 2024.

Rafael da Silva

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Crishna Mirella de Andrade Correa

Diretora de Extensão

André Luís Rosa

Diretor de Cultura